ctura, versificatorem barbarum, ad similitudinem verbi sermocinari, procudisse callicinari, et intellexisse per callicinatum, pulchrum cantum, præclarum carmen.

(42') *Vit. Patr. xiv, 5*

die accedentes, accusabant eum. At senex assumptis iis egressus est; ac per singulas cellas pulsans, dicebat: Frater ille, veni, te mihi opus est. Nec ex iis ullus illlico prodiit, secuturus eum. Ubi vero pertigit ad cellam Marci, foresque feriit, vocans: Marce; ille, audita senis voce, statim extra prosiliuit. Senexque misit eum ad ministerium. Ad senes autem ait: Patres, ubi sunt fratres reliqui? Deinde ingressus in cellam ejus, contrectavit ipsius quaternionem; invenitque quod manum misisset ad exarandam litteram ω , sed audiens senem non vertisset calatum ut compleret eam. Tunc senes ita locuti sunt: Revera quem tu diligis, abba, et nos diligimus, Deusque diligit eum.

2. De abbe Silvano commemorabant, quod aliquando in Sceti ambulans cum senibus, volensque iis discipuli sui Marci obedientiam ostendere, ac propter quid diligenter eum, conspecto parvo apro, dixit ei: Cernis, fili, parvum illum bubulum? Respondit: Etiam, abba. Et cornua ejus quam elegantia sunt? Ait: Næ, abba. Senes ergo demirati sunt responsum ejus, et adfiscati sunt instructique ob tantam obedientiam.

3. (43) Venit aliquando cum magno comitatus apparatu, mater abbatis Marci, ut videret eum: ad quam cum exiisset senex, illa dixit: Abba, jube ut filius meus egrediatur, quo videam eum. Intrans autem senex, ait Marco: Prodi, ut te conspiciat mater tua. Gestabat autem vestem e variis panni segmentis consultam, eratque fuligine coquinta tintitus. Igitur propter obedientiam exiens, clausit oculos, et dixii: Salvos vos volo, salvos vos volo, salvos vos volo; nec vidit quemquam. Mater vero non agnivit ipsum. Iterum ergo misit ad senem, petens: Abba, mitte mibi filium meum, ut eum spectem. Tum senex ad Marcus: Nonne dixi tibi: Egressere, ut te aspiciat mater tua? Respondit Marcus: Egressus sum, juxta sermonem tuum, abba. Verum rogo te, ne iterum jubeas me exire, ut ne tibi sim inobsequens. Tunc egressus senex ait mulieri: Ipse est qui venit ad vos, dixitque: Salvos vos volo. Et hortatus consolatusque eam, ita dimisit.

4. Alias contigit, ut egressus e Sceti, pergeret in montem Sina, et illic maneret. Misit mater Marci, adjurans cum lacrymis, ut exiret filius ejus, ac videret eum. Senex autem illum dimisit. Cumque composuisset melotem suam ad excendum, et venisset ut senem salutaret, illico cœpit flere; nec egressus est.